ANDAMENTO CANTIERI 2008 - 2018
2.1 Presenza di documentazione in cantiere ‘

0,00%[F  68,37%
0,00%|2!  50,00%

67 98] [RF  31,63%
40 80| [ 50,00%

| SEMESTRE 2018
I SEMESTRE 2018

31
40

| SEMESTRE 2008 L 564 o4+ 28| 84| i+  66,67%1 0,00%[4*  33,33%
Il SEMESTRE 2008 L 214> ol{+ 24| 45| | 46,67%[4 0,00%|01  5333%
| SEMESTRE 2009 = 1174 o4+ 75| 192| [+ 60,94% |1 0,00%[4*  39,06%
Il SEMESTRE 2009 = 1174 0[5 155 272| [ 43,01%[4 0,00%[%1  56,99%
| SEMESTRE 2010 = o84 0% 162 260 [F  37,69% 1 0,00%|%1  62,31%
Il SEMESTRE 2010 L 474> o1 130 1771 [F  26,55% 4 0,00%[4F  73,45%
| SEMESTRE 2011 s 534 0% 160 213 [{F  24,88% 1 0,00%[F  75,12%
Il SEMESTRE 2011 s 1874 o[ 251 438] [ 42,69%[4 0,00%[%  57,31%
| SEMESTRE 2012 s 574 oo 124 181 [{F  31,49% 4 0,00%[LF  68,51%
Il SEMESTRE 2012 L 574 o1 86| 143 [ 39,86%[1* 0,00%[%1  60,14%
| SEMESTRE 2013 = 102 |4 oo 105| 207 [ 49,28% 1 0,00%| 1  50,72%
Il SEMESTRE 2013 L 661 o1 88| 154 [ 42,86%[1 0,00%[%  57,14%
| SEMESTRE 2014 = 1174 oo os5| 212| [+  55,19% 1 0,00%|1  44,81%
Il SEMESTRE 2014 = 794> oo 93| 172| >  4593%[{ 0,00%|01  54,07%
| SEMESTRE 2015 = 1324 ol 122| 254 | 51,97%[% 0,00%|~  48,03%
Il SEMESTRE 2015 L 674 ol{+ 41| 108] [+  62,04%[% 0,00%[4*  37,96%
| SEMESTRE 2016 = 88|14 ol{+ 76| 164 [+  53,66% 1" 0,00%|:1  46,34%
Il SEMESTRE 2016 L 374 ol{+ 35| 72| [ 51,39%4 0,00%|01  48,61%
| SEMESTRE 2017 s 344 o 25| 59| [+ 57,63%[% 0,00%[4*  42,37%
Il SEMESTRE 2017 = 954> ol{+ 50| 145 [  6552%[1 0,00%[4*  34,48%
i i+ o|f+ i+
v is ol s

2.2 Allestimento cantiere Tot |

| SEMESTRE 2008 HL 7HEF 28] 48] 83| RE 8,43% N  33,73%[HF  57,84%
1| SEMESTRE 2008 s 1aHL 144+ 171 45| B 31,11%[RF  31,11%[%1 37,78%
| SEMESTRE 2009 = 62|~ 924 371 191 [ 3246%|>  48,17%[1  19,37%
1| SEMESTRE 2009 4 68> 1372 65| 270 [ 25,19%[4  50,74%|c1  24,07%
| SEMESTRE 2010 4 715> 97 92| 260 [ 2731%FF  3731%[%1  3538%
Il SEMESTRE 2010 s 31[4}F 792 67| 1771 [F  1751%  44.64%|%1  37,85%
| SEMESTRE 2011 = a0[ 92{%1 s1| 213 [HbF  1878%|>  43,19%[%1  38,03%
Il SEMESTRE 2011 = a4 2394k 154 435 [{b 9,66% 4"  54,94%|%1  35,40%
| SEMESTRE 2012 HL 19| 92| 69| 180] [}  1061%[%  51,40%[%1  37,99%
Il SEMESTRE 2012 s 19[4} 854> 38| 142| [F  1338%[40  59,86%|21  26,76%
| SEMESTRE 2013 HL 33> 91| 78] 202| R  1634%| >  4505%[%1  38,61%
Il SEMESTRE 2013 s 30[4F 75[ 2 a9 154 [F  1948%|>  4870%|c!  31,82%
| SEMESTRE 2014 B 70| > 93] 4 46| 209 [ 3349%| >  4450%|01  22,01%
Il SEMESTRE 2014 s 774k 694 26| 172 HF  44,76%[9F  40,12%[%  15,12%
| SEMESTRE 2015 i 92| 1264 36| 254] [ 3622%|>  4961%[0  14,17%
Il SEMESTRE 2015 = 56[4% a4l 8| 108 [{* 51,85%|7  40,74%|% 7,41%
| SEMESTRE 2016 i 67 sal{ 39| 160 [{r  4187%[FF  33,75%|1  24,38%
1| SEMESTRE 2016 s glil 394> 25| 72| RE O 1n,11%r 54,17%|%1 34,72%
| SEMESTRE 2017 HL 121 30[4> 18] 60| HF  2000%f>  s5000%|71  30,00%
Il SEMESTRE 2017 = 464 644 36| 146 [ 31,51%[>  43,83%|01  24,66%
| SEMESTRE 2018 HL 31} a1l 271 99| | 3131%f>  4r4%lod  27,27%
i i & &

Il SEMESTRE 2018 32 31 16| 79| M+  4051% 39,24%|01  20,25%
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ANDAMENTO CANTIERI 2008 - 2018

2.3 Viabilita di cantiere Tot
| SEMESTRE 2008 L 31 L 3421 13| 78| NF  3974%|f  4350%[)  16,67%
1| SEMESTRE 2008 s 28[HL 314 ol 311 [+ 9032%[k 9,68% 1 0,00%
| SEMESTRE 2009 L 754k 404> 2| 17| B e410%|r  34,19%[% 1,71%
1| SEMESTRE 2009 4 142 3% 53[2A 14| 209| [ 67,94%[F  25,36%| 6,70%
| SEMESTRE 2010 = 126[4% 63k 30| 219 [ 5753%[>  2877%[F  13,70%
1| SEMESTRE 2010 s 63 L 54[%1 24| 141 R} 4468%>  3830%Fr  17,02%
| SEMESTRE 2011 L 784k 5821 16| 152| [ 51,31%[  38,16%|%1  10,53%
Il SEMESTRE 2011 = 1104 230[4F 38| 378] [F  29,10%[4*  60,85%|%1  10,05%
| SEMESTRE 2012 = 96} 474 6| 149 |  6443%[7  31,54%|% 4,03%
Il SEMESTRE 2012 s a9k 614 2| 112] RF 43,75%|{+  54,46%]| 7,79%
| SEMESTRE 2013 = 107 4% 404> 9| 156| [&r  6859%[}F  25,64%]| 5,77%
Il SEMESTRE 2013 = o1} 364" 8| 135] | 67,40% >  26,67%|1 5,93%
| SEMESTRE 2014 = 138[db 49| 12| 199 [ 69,00%}F  24,62%]| 6,03%
Il SEMESTRE 2014 = 141[3% 260 1| 1e8| [ 83,92%[HL  1548%|{ 0,60%
| SEMESTRE 2015 4 1974} 4714 3| 247 M+ 79,76%[3F  19,03% ¢ 1,21%
Il SEMESTRE 2015 = o5} ol 2| 106] [ 89,62%[F 8,49% [ 1,89%
| SEMESTRE 2016 = 114[L 194> 7| 140] |+  81,43%N}  13,57%| 5,00%
Il SEMESTRE 2016 s 333} 334> 3 69| KHF  a7,83%[r  47,82%|] 4,35%
| SEMESTRE 2017 L 39[dL 144> 5| s8] | 67,24%NF  24,14%|% 8,62%
Il SEMESTRE 2017 = 92 L 324 3| 127] M+ 72,44%RF  2520%|% 2,36%
| SEMESTRE 2018 L 574k 314 8| 96| [  5938%[  32,29%| 8,33%
Il SEMESTRE 2018 s 51[Hb 214 6| 78] | 6539%>  2692%| 7,69%
2.4 Scavi Tot |
| SEMESTRE 2008 s 2RE 3] 3 8| [F  2500%Fr  37,50%|%1  37,50%
1| SEMESTRE 2008 = 7HEF o ol 7| [+ 100,00%NF 0,00% 1™ 0,00%
| SEMESTRE 2009 = 13[4L 5|5 a4l 22| B 59,00%[F  22,73%|01  18,18%
Il SEMESTRE 2009 4 14Nk 124 ol 26| |  5385%f>  46,15%[1 0,00%
| SEMESTRE 2010 4 20} 10[% al 34| B s883%f  2941%[  11,76%
Il SEMESTRE 2010 s aJF 2] 3 ol [ asasufFl  2220%[%1 3333%
| SEMESTRE 2011 = 71 714 1| 15| [ ae67%[  46,66% [0 6,67%
Il SEMESTRE 2011 = sl 37k 6| 51| KHF  1569%[f  72,55%[  11,76%
| SEMESTRE 2012 s o[ 4L 71 11| RF 0,00%|~>  36,36%[4F  63,64%
Il SEMESTRE 2012 HL 2B 154 1| 18] [F 11,11%[  83.33%|{ 5,56%
| SEMESTRE 2013 s 14[dL 1214 ol 26| | 5385%|%  46,15% 1" 0,00%
Il SEMESTRE 2013 HL 3N o]+ 2 s| [ 60,00%[HF 0,00%|%1  40,00%
| SEMESTRE 2014 s 184k 7|54 51 30| [ 60,00%6NF  23,33%|01  16,67%
Il SEMESTRE 2014 HL sHE 3l ol 8 | 6250%>  37,50%% 0,00%
| SEMESTRE 2015 s 184k 8% 4 30| [ 60,00%9F  2667%[%  13,33%
Il SEMESTRE 2015 i 15Nk 71 o] 22| i+ e818%f>  31,82%[% 0,00%
| SEMESTRE 2016 = 11[4% EYES 1| 20 [  s500%f5r  40,00%[4 5,00%
Il SEMESTRE 2016 HL 6 3l 1| 10| [  e000%[7>  3000%[{*  10,00%
| SEMESTRE 2017 s 4L 314 0 71 B 5714%|7  42,86% 4 0,00%
Il SEMESTRE 2017 = odF 11]7 2| 22| B> 4091%[>  50,00%[" 9,90%
| SEMESTRE 2018 s 51 9l{* ol 14| | 3571%[4  64,29% 1 0,00%
Il SEMESTRE 2018 = 118 21 1| 14| [ 7857%PFE  1420%|( 7,14%
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ANDAMENTO CANTIERI 2008 - 2018

2.5 Opere provvisionali Tot
| SEMESTRE 2008 L o[l 244 26| 59| REF  1525%|7 40,68%|%1  44,07%
1| SEMESTRE 2008 s 10[4% sl 23| a1 RY  2430%R)  1951%F)  56,10%
| SEMESTRE 2009 = 502> 824> 30| 162 [»  30,86%[4  50,62%[4  18,52%
1| SEMESTRE 2009 4 100[~> 95 49| 244 [ 40,99%| >  3893%[{>  20,08%
| SEMESTRE 2010 s 84> 74[% 62| 220 [»  38,18%|7>  3364%|21  28,18%
1| SEMESTRE 2010 = 63 L 387 so| 151 [ 41,72%[HF 2517%|01  33,11%
| SEMESTRE 2011 = 574k 54{ 60| 171 [»  3333%[>>  31,58%|21  3509%
Il SEMESTRE 2011 4 784 160 4% 112 350 [{F  2229%[4  4571%|21  32,00%
| SEMESTRE 2012 = 44| 59| 46| 149 [ 2953%|7r  39,60%|01  30,87%
Il SEMESTRE 2012 s 24[HL 454 33| 102 [F  2353%[  44,12%|01  32,35%
| SEMESTRE 2013 = 50[4b 49| s8| 157 [ 31,85%[bF  31,21%|%1  36,94%
Il SEMESTRE 2013 s 37[k 422 37| 116 | 31,90%| >  36,20%|/1  31,90%
| SEMESTRE 2014 s 82k 504> 23| 155 M 52,90%|7  32,26%[{*  14,84%
Il SEMESTRE 2014 4 85 L 384 24| 1471 M+ 57,82%NF  2585%[  16,33%
| SEMESTRE 2015 = 65|~ 704> 28| 163| |Fr  39,88%|~  42,94%[%  17,18%
Il SEMESTRE 2015 = 38[b 214 11] 70| M+ s5420%[FF  3000%[4F  15,71%
| SEMESTRE 2016 s 70[4% 344 25| 129 M 5426%[F  26,36%[1  19,38%
Il SEMESTRE 2016 s 13N 271 10| 50| HF  2600%[*  5400%[4F  20,00%
| SEMESTRE 2017 L 64 214 11] 38| FF  1579%[4%  5526%|1  28,95%
Il SEMESTRE 2017 s 35[Hb 561" 15| 106] | 33,00%[  52,83%[{F  14,15%
| SEMESTRE 2018 L 25 4L 254 18] 68| | 3676%[  3677%|1  26,47%
Il SEMESTRE 2018 s 26|k 144> 14 54| M+ 4814a%[Ft  2593%|0  2593%
2.6 Impianto elettrico Tot |
| SEMESTRE 2008 s 25} o4+ 2| 36| B 69,44%RL  25,00%|4 5,56%
1| SEMESTRE 2008 s 29[4b 10[4* 2| a1 M 70,73%[HF  24,39%|0 4,88%
| SEMESTRE 2009 4 1654} 174 2| 184 M+ 89,67%[L 9,24% [4* 1,09%
Il SEMESTRE 2009 4 2093} 31[%1 15[ 255 M 81,96%[FLF  12,16%| 5,88%
| SEMESTRE 2010 4 1784} 51{%4 14| 243 Hr  73,25%[HF  20,99%|c 5,76%
1| SEMESTRE 2010 s 79[k 817 8| 168] RF  47,00%|%  48,22%| 4,76%
| SEMESTRE 2011 = 106 4% 81| 7| 194 | sa6a%lmr  41,75%4 3,61%
Il SEMESTRE 2011 = 1154 2523 25| 392 RF  2934%[fr  64,28%|] 6,38%
| SEMESTRE 2012 s 68k 83[% 16| 167 NF  4072%[4  49,70%|%1 9,58%
Il SEMESTRE 2012 HL 6L 7714 5| 128] HF  3594%[f*  60,15%[> 3,91%
| SEMESTRE 2013 = o3[l 80| 7|1 180 | 51,67%[  44,44%|% 3,89%
Il SEMESTRE 2013 HL 703} 62[ 10| 142 | 4930%[>  43,66%[%1 7,04%
| SEMESTRE 2014 = 121[4F 404+ 6| 167 [+  72,46%[}  23,95%[%* 3,59%
Il SEMESTRE 2014 = 1013} 30| 9| 140 [+  72,14%[HF  21,43%|0] 6,43%
| SEMESTRE 2015 = 148[dL 77| 10| 235| | 62,97%[  32,77%]| 4,26%
Il SEMESTRE 2015 HL 813} 19[4 1| 101 [ so20%[Hl  1881%|{t 0,99%
| SEMESTRE 2016 = 113 [} 294> 5| 147] M+ 76,87%NF  19,73%[%* 3,40%
Il SEMESTRE 2016 HL 263 35]2 o 70| KHF  3714%[f* s000%[FF  12,86%
| SEMESTRE 2017 s 274k 214 3| s1| | 52,94%f 41,18%]| 5,88%
Il SEMESTRE 2017 HL 715k 58| 10| 139] | s51,08%[>  41,73%[%1 7,19%
| SEMESTRE 2018 s 58[db 232 9| 90| [ 6444%F}  2556%[9F  10,00%
Il SEMESTRE 2018 HL a7{b 8|4 6| 711 > 6620%HF  2535%[%1 8,45%
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2.7 Demolizioni

ANDAMENTO CANTIERI 2008 - 2018

| SEMESTRE 2008 L 1[HF ol{+ 0 1| [ 100,00%[HF 0,00% 4> 0,00%
1| SEMESTRE 2008 s o[k o4+ 0 o] b 0,00% 4% 0,00% |1 0,00%
| SEMESTRE 2009 = 8l ol{r 0 8| {+ 100,00% L% 0,00% 4> 0,00%
1| SEMESTRE 2009 4 173k a4+ ol 211 [+ 80,89%[F  19,05% 1 0,00%
| SEMESTRE 2010 L 4= 1214 ol 16| [HF  2500%[4*  75,00%[{ 0,00%
1| SEMESTRE 2010 s 2 a4+ 0 6| | 3333%[1  66,67%1" 0,00%
| SEMESTRE 2011 L 4L a4+ 0 8] B  50,00%[7  50,00%4 0,00%
Il SEMESTRE 2011 = 6/ 141} 3] 23] RF  26,00%|%  60,87%F  13,04%
| SEMESTRE 2012 L 2[5 a2 1 71 RF 2857%[r 57,14%[F  14,29%
Il SEMESTRE 2012 s a4 b 1[4~ 0 s| |+  80,00%<F  20,00% 4 0,00%
| SEMESTRE 2013 L 2[5 314 0 5| |Br 40,00%[4*  60,00% 1 0,00%
Il SEMESTRE 2013 s 2 F 21 ol 4 |»  5000%7>  50,00% % 0,00%
| SEMESTRE 2014 = 9l 9[21 1| 19| [ ar3muler a7.37%|0d 5,26%
Il SEMESTRE 2014 = 7> alr ol 11| | e364%f>  3636%[1 0,00%
| SEMESTRE 2015 s 124+ 214 ol 331 |  3636%[4*  63,64%[1" 0,00%
Il SEMESTRE 2015 s sHE alr ol 9o | s556%f  44,44%0 0,00%
| SEMESTRE 2016 = 10[4% 1[4 ol 11| [+  9091%[F 9,09% 1> 0,00%
Il SEMESTRE 2016 = 6> 71 ol 13| | 46,15%[{t  53,85%[1 0,00%
| SEMESTRE 2017 L 5[ ol{+ 0 5| K+ 100,00% L% 0,00% 4> 0,00%
Il SEMESTRE 2017 = 7> alr ol 11| | e364%f>  36,36%[1 0,00%
| SEMESTRE 2018 L 51 1[4 0 6] [+  8333%[F  16,67%[1 0,00%
Il SEMESTRE 2018 = 64 214 ol 8| [  7500%>  2500% % 0,00%
2.8 Macchine e attrezzature di cantiere Tot |
| SEMESTRE 2008 s 31[4}F 12| o] 52| B s5961%>  23,08%NF  17,31%
1| SEMESTRE 2008 JL 343} 3l 6| 43| [+ 79,07%[b 6,98%[HF  13,95%
| SEMESTRE 2009 = 151[4F 292 8| 188] {0  8031%[}  1543%|{ 4,26%
Il SEMESTRE 2009 4 2133} 44|21 8| 265 [+  8038%[F  16,60%[1" 3,02%
| SEMESTRE 2010 4 1694} 65(% 18| 252| | 67,07%[7>  25,79%|A 7,14%
Il SEMESTRE 2010 = 2Rt 56[3F 2| 172 RF s258%f> 33,71%[RF  13,71%
| SEMESTRE 2011 = 118[d% 705 19| 207| | 57,00  33,82%|%¢ 9,18%
Il SEMESTRE 2011 4~ 1734~ 221[3F 28] 42| REF  a00%[  52,36%|0 1 6,64%
| SEMESTRE 2012 s 87| 79(5 15| 181 N}  48,06%[{  43,65%| 8,29%
Il SEMESTRE 2012 HL 613 72| 10| 143] HF  42,66%[4>  50,35%| 6,99%
| SEMESTRE 2013 = 1185 75| 12| 205| [ s5756%f  36,59%| 5,85%
Il SEMESTRE 2013 = 913} 4821 13| 152 | so.87%f>  31,58%| 8,55%
| SEMESTRE 2014 = 149 4L 53[2 9| 211 M+  7061%[  2512%[% 4,27%
Il SEMESTRE 2014 = 1393} 29[ 2| 170 M 81,76%[F  17,06%[ 1,18%
| SEMESTRE 2015 s 1722 754> 71 254 B 67,71%|5  29,53%[%* 2,76%
Il SEMESTRE 2015 HL 87k 13[4 3| 108] [+  8055%[F  16,67%[" 2,78%
| SEMESTRE 2016 = 127 4% 344 1| 162 [ 7839%[F  20,99%[4 0,62%
Il SEMESTRE 2016 HL a0[b 260 3] 69| | s57,97%[  37,68%[1 4,35%
| SEMESTRE 2017 s 26[% 294 5| 60| Y 43,33%[{%  48,34%| 8,33%
Il SEMESTRE 2017 HL 753 661" 2| 143] RF soas%lfr 46,15%[ 1,40%
| SEMESTRE 2018 s 67[4% 20 11] 98] M+  6837%NF  2041%[|%1  11,22%
Il SEMESTRE 2018 HL 533 24 2| 791 B> 6700%f>  3038%[" 2,53%
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ANDAMENTO CANTIERI 2008 - 2018

2.9 Dispositivi di Protezione Individuale

| SEMESTRE 2008 L 274k 15[ a2 84| [HF  32,14%[dF  17.86%[4F  50,00%
1| SEMESTRE 2008 s 3L 1% 6] 45| [+  84,45%[) 2,22%4  13,33%
| SEMESTRE 2009 = 119[4b 664 6| 191 |  62,31%|7  34,55%|% 3,14%
1| SEMESTRE 2009 4 178> 82 L 7|1 267 I+  66,67%|>  30,71%|{ 2,62%
| SEMESTRE 2010 s 143> 93l 22| 258] | 5542%|5r  36,05%[4 8,53%
1| SEMESTRE 2010 = 86[4% 61k 30| 1771 [>  4859%[ >  34,46%|.1  16,95%
| SEMESTRE 2011 = 111[4F 55> 46| 212| [ 52.36%|  2594%|c1  21,70%
Il SEMESTRE 2011 4 1334 2004 o1| 424 [{b  3137%[ 4717%|01  21,46%
| SEMESTRE 2012 = 80k 664 30| 176 [»  4545%[7>  37,50%|21  17,05%
Il SEMESTRE 2012 s 64k 60[4% 13| 137 [ 46,71%|{+  43,80%|{* 9,49%
| SEMESTRE 2013 = 115 4% 56> 33| 204 [ 5637%[7>  27,45%|01  16,18%
Il SEMESTRE 2013 = 1023} 353} 16| 153 [  e6,66%|>  22,88%[{F  10,46%
| SEMESTRE 2014 s 141 4% 50[4b 18| 209| M+  67,47%[  23,92%[%* 8,61%
Il SEMESTRE 2014 4 125[4% 383} 6| 169 [+  73,96%|>  22,49%[> 3,55%
| SEMESTRE 2015 s 140[=> 86[% 28| 254 |Fr  5512%|7  33,86%[1  11,02%
Il SEMESTRE 2015 = 81k 163} 11| 108] [+  7500%[FF  1481%[{F  10,19%
| SEMESTRE 2016 = 114[L 21[4F 28] 163] M  69,94%[d}  12,88%|1  17,18%
1| SEMESTRE 2016 s 16[4% 28[4b 271 71| REF 2254%[  39,43%[%1  38,03%
| SEMESTRE 2017 L 26[L 164} 18| 60| &  43,33%|7  26,67%|3%1  30,00%
Il SEMESTRE 2017 = 71k 60[<% 15| 146] | 48.63%[  a110%[{r  10,27%
| SEMESTRE 2018 s 35[H% 5745 71 99| RF  3535%[{*  57,58%[F 7,07%
Il SEMESTRE 2018 s 34[HL nRk al 8ol RF  4250%[t  52,50%[% 5,00%
2.10 Formatzione Tot |
| SEMESTRE 2008 s 284} 104 71 as| M+ 62,22%7> 22,22%HF  15,56%
1| SEMESTRE 2008 s 30[HL al{+ 10| 44| |+ 68,18%[F 9,09% |1 22,73%
| SEMESTRE 2009 4 1423} 13[4 34 189 M+ 75,13%[) 6,88%|1  17,99%
Il SEMESTRE 2009 4 1623} 40[%1 66| 268] [+  6044%F  1493%[%1  24,63%
| SEMESTRE 2010 4 1344} 71{2A s1| 256 [ s2,35%fr 27,73%|01 19,92%
Il SEMESTRE 2010 JL sk 63| ss| 176] [P 32,95%[fF  3580%NF  31,25%
| SEMESTRE 2011 s 64> 869 63| 213] [F  30,05%[4  40,37%|%1  29,58%
Il SEMESTRE 2011 = 1074> 2123 116] 435] [P 2460%[t  4873%[%1  26,67%
| SEMESTRE 2012 s 61> 76 a2 179 [HF  3408%[%  42.46%|c1  23.46%
Il SEMESTRE 2012 HL ag[{b 611 31| 140] [F  3420%[%  4357%|0  22,14%
| SEMESTRE 2013 s 704k 58(5 78| 206] [F  3398%|7>  2816%[d  37,86%
Il SEMESTRE 2013 HL ag[{b 4521 sg| 1s1] [F  31,79%|>  29,80%KF  38,41%
| SEMESTRE 2014 = 99|} 57| ss| 211 [ 4692%f5  27,00%[51  26,07%
Il SEMESTRE 2014 = 913} 4521 35| 171] [ s3.21%|> 2632%|c1  20,47%
| SEMESTRE 2015 s 120> 89| 45| 254 [ 4724%[  35,04%|c  17,72%
Il SEMESTRE 2015 = 735k 23 13| 109] M+  e697%|>  21,00%[{F  11,93%
| SEMESTRE 2016 = 97k 344 33| 164 [P 59,15%|7>  20,73%|21  20,12%
Il SEMESTRE 2016 HL 263 31| 15| 72| HF  3611%[  43,06%|0  20,83%
| SEMESTRE 2017 s 26[% 234 11| 60| B 43,34%[4%  3833%|/1  18,33%
Il SEMESTRE 2017 = 753 s[4 13| 143] | soasu[  3846%|1t 9,09%
| SEMESTRE 2018 s 64k 194> 16| 99| M+  64,65%[F  19,19%[{%  16,16%
Il SEMESTRE 2018 HL sa b 8|4 71 79 M 6836%|>  22,78%[r 8,86%
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ANDAMENTO CANTIERI 2008 - 2018

2.11 Giudizio complessivo Tot
| SEMESTRE 2008 L 21 b 94> 15| 85| NF  2471%[  s57.64%[)  17,65%
1| SEMESTRE 2008 s 21k 154> 9| 45| [ 4667%RF  33,33%FF  20,00%
| SEMESTRE 2009 = 68|~ 1014 23| 192 R} 3540%[{  52,60%|%1  11,98%
1| SEMESTRE 2009 = 764 1734 23| 272| RY  2794%|4  63,60%| 8,46%
| SEMESTRE 2010 = 735> 158|1 29| 260 [F  28,08%[{  60,77%|1 < 11,15%
1| SEMESTRE 2010 s 40[ 1154 22| 1771 RY  22,60%|4F  64,97%|%1  12,43%
| SEMESTRE 2011 = 532> 128| 32| 213 [F  2488%[4  60,10%[%1  15,02%
Il SEMESTRE 2011 4 1144 2384 86| 438] [F  26,03%[40  5434%[HF  19,63%
| SEMESTRE 2012 L 45> 1031 33| 181 [F  2486%[4  56,91%[F  1823%
Il SEMESTRE 2012 s 47[3% 73|14 24| 144 R}  3264%|>  50,69%3F  16,67%
| SEMESTRE 2013 = 775> 105]21 25| 2071 | 37,20%F  50,72%[%1  12,08%
Il SEMESTRE 2013 = 55[L 764 23| 154 RF  3571%F>  49,35%[%1  14,94%
| SEMESTRE 2014 = 83|=> 1124 18] 213| | 3897%[f*  52,58%]|/ 8,45%
Il SEMESTRE 2014 = 81k 834 8| 172| | a700%f>  4826%[> 4,65%
| SEMESTRE 2015 s 106 |~ 1374 11| 254| | 41,73%[4*  53,94%[% 4,33%
Il SEMESTRE 2015 JL a9[L 561" 4|l 109 | 4495%f>  51,38%[1 3,67%
| SEMESTRE 2016 = 76[4% 834> 5| 164 | 46,34%[5  50,61%[% 3,05%
Il SEMESTRE 2016 s 27k a1 5| 73] B> 3699%[f  56,16%[" 6,85%
| SEMESTRE 2017 L 21 4L 314 8| 60| Ny 3500%  51,67%|%1  13,33%
Il SEMESTRE 2017 = 64k 6814 14| 146| | 43.84%|>  46,57%| 9,59%
| SEMESTRE 2018 L 404k a4 18| 100| [&r  40,00%|5  42,00%[4F  18,00%
Il SEMESTRE 2018 JL s1kb 20/ of 80| [+  6375%NF  2500%[1  11,25%
Totalevisite | semestrali_| _Annuali__|% Insufficienti

| SEMESTRE 2008 85

Il SEMESTRE 2008 a5 4 130

| SEMESTRE 2009 192

1| SEMESTRE 2009 272 A 464 S 9,91%

| SEMESTRE 2010 260

Il SEMESTRE 2010 177 A 437 11,67%

| SEMESTRE 2011 213

Il SEMESTRE 2011 a3z 4 6519  1851%

| SEMESTRE 2012 181

Il SEMESTRE 2012 144 ¢ 3259  1754%

| SEMESTRE 2013 207

Il SEMESTRE 2013 154 S 3615 13,30%

| SEMESTRE 2014 213

Il SEMESTRE 2014 172 ¢ 385 f¢ 6,75%

| SEMESTRE 2015 254

Il SEMESTRE 2015 109 $¢ 363 ¢ 4,13%

| SEMESTRE 2016 164

Il SEMESTRE 2016 733 237 ¢ 4,20%

| SEMESTRE 2017 60

Il SEMESTRE 2017 146 3 206 o1 10,68%

| SEMESTRE 2018 100

Il SEMESTRE 2018 30 3 1803  15,00%
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2.1 Presenza di documentazione in cantiere
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2.2 Allestimento cantiere
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2.3 Viabilita di cantiere
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2.4 Scavi
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2.5 Opere provvisionali
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2.6 Impianto elettrico
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2.7 Demolizioni
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2.8 Macchine e attrezzature di cantiere
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2.9 Dispositivi di Protezione Individuale
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2.10 Formazione
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2.11 Giudizio complessivo
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